PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 042/2025/FT / ENE /
PPEE Em  21 de fevereiro de 2025.

Para: Candidatos ao Edital N067/2025 - turma regular

Assunto: Atraso na Divulgação da Homologação Preliminar devido à
Instabilidade do Sistema.

Devido a instabilidade do sistema não foi possivel publicar a Divulgação
da Homologação Preliminar das Inscrições no dia estabelecido no Edital de aluno
regular  N067/2025.

Considerando o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos,
comunicamos que a Homologação Final referente será divulgada no dia 24 de
fevereiro de 2025.

Essa medida tem como objetivo assegurar tempo hábil para que os(as)
candidatos(as) possam complementar a documentação, caso necessário.
Agradecemos pela atenção e nos colocamos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,
Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 21/02/2025, às 09:29, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12435050 e o código CRC E4731C55.

Referência: Processo nº 23106.015237/2025-79 SEI nº 12435050

Comunicado 042 (12435050)         SEI 23106.015237/2025-79 / pg. 1

	Comunicado 042 (12435050)